

Ocotlán Gothernio Municipal

> C. Juan Antonio Mercado Vargas Vocal de la Comisión de Movilidad. del Gobierno Municipal de Ocotlán, Jalisco. Presente:

Aunado a un cordial saludo y a efectos de cumplir los extremos indicados por los artículos 27 de la Ley del Gobierno y la Administración Pública del Estado de Jalisco; los artículos 40, 41, 44, 45, 47 y 62 del Reglamento Del Ayuntamiento de Ocotlán, Jalisco; me permito **CITARLE A LA SESIÓN DE INSTALACIÓN** de la Comisión de Movilidad que se llevará a cabo el <u>día 9 de Octubre en punto de 10:30 a. m</u> en la Sala de Pleno del Recinto Oficial del Honorable Ayuntamiento, bajo el siguiente:

## ORDEN DEL DÍA

I. Lista de Asistencia.

II. Declaración de Quórum Legal.

III. Lectura del Orden del Día.

IV. Instalación de la Comisión de Movilidad

V. Puntos Varios.

VI. Clausura.

Sin otro, particular, me despido con un cordial saludo, esperando contar con su valiosa asistencia.

Atentamente Ocotlán, Jalisco, viernes 5 de/Octubre del 2018

C. Miguel Ángel Robles Limón. Presidente de la Comisión de Movilidad. Del Gobierno Municipal de Ocotlán, Jalisco.







C. Julio Cesar Márquez Lizárraga Vocal de la Comisión de Movilidad. del Gobierno Municipal de Ocotlán, Jalisco. Presente:

Aunado a un cordial saludo y a efectos de cumplir los extremos indicados por los artículos 27 de la Ley del Gobierno y la Administración Pública del Estado de Jalisco; los artículos 40, 41, 44, 45, 47 y 62 del Reglamento Del Ayuntamiento de Ocotlán, Jalisco; me permito **CITARLE A LA SESIÓN DE INSTALACIÓN** de la Comisión de Movilidad que se llevará a cabo el <u>día 9 de Octubre en punto de 10:30 a. m</u> en la Sala de Pleno del Recinto Oficial del Honorable Ayuntamiento, bajo el siguiente:

## ORDEN DEL DÍA

VII. Lista de Asistencia.

VIII. Declaración de Quórum Legal.

IX. Lectura del Orden del Día.

X. Instalación de la Comisión de Movilidad

XI. Puntos Varios.

XII. Clausura.

Sin otro, particular, me despido con un cordial saludo, esperando contar con su valiosa asistencia.

Atentamente

Ocotlán, Jalisco, viernes 5 de Octubre del 2018

C. Miguel Ángel Robles Limón.

Presidente de la Comisión de Movilidad. Del Gobierno Municipal de Ocotlán, Jalisco.